



### 1. Valg af dirigent – Poul Sachmann R147.

Som kunne konstatere at der var indkaldt rettidig jf. vedtægterne.

12 matrikler og 0 fuldmagter var repræsenteret.

**Referent:** Morten Zinther, L81

### 2. Bestyrelsens beretning om det forløbne år.

Erik Møller fremlagde bestyrelsens beretning for 2017.

Beretningen blev godkendt med følgende kommentarer: Forslag til måge skræmmer på badebroen i form snore i ca. en meter højde og brofag. Manglende beskæring af buske ved gadelamper Træer på veje som er gået ud.

Beretningen kan læses i sin helhed som bilag på hjemmesiden.

### 3. Aflæggelse af regnskab for året 2017 (kopi af regnskab kan ses på hjemmesiden).

Kasserer Morten Zinther gennemgik hovedpunkterne i regnskaberne.

Regnskaberne blev godkendt med følgende opfordring, hvordan sikre man at eksempelvis et enkeltstående projekt ikke koster det samme som hele budgettet til fællesarealerne.

Bestyrelsen tager det op og laver forslag til vedtægts ændringer til næste GF.

### 4. Behandling af indkommende forslag:

**Forslag 1:** Hjertestarter: Andelforeningen Lillenæs har spurgt om vi vil være med i en hjertestarter som placeres ved Lillenæs

Der var flere som synes det var en god ide dog ville man gerne have afdækket mulighederne for at få 2 hjertestarter 1 ved Ravnsgård og 1 ved Lillenæs. GF forslø bestyrelsen at man skulle arbejde på at få Højreside af Ravnsgård med i en hjertestarter. Bestyrelsen arbejde videre med at få flere med i området. Der var flertal for at der skulle 2 hjertestarter op i området.

**Forslag 2:** Bestyrelsen valgte at trække forslaget.

John Ravn præsenteret forslaget som et indlæg til GF og en opfordring til at bestyrelsen taget emnet op i 2018.

Bestyrelsen vil gerne støtte op om eventuelle ildsjæle i grunderejerforeningen som vil påtage sig opgaven og afdække mulighederne for etablering af støjværn.

Det vil være kommende ildsjæle som skal fremlægge dette punkt på næstkommende GF.

### **Fastlæggelse af budget og kontingent 2018:**

Budget og kontingent for 2018 blev godkendt. Kontingentet forbliver det samme.



# Ravnsgård-Lillenæs Ejerlav

## 5. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter

Erik Møller R135 – på valg modtog ikke genvalg.  
Cristoffer Myhre Præst R127 blev valgt ind.  
Morten Zinther L81– på valg modtog genvalg .  
Kim Petersen R93 – på valg modtog genvalg.  
Ole Sloth Carlsen L89 – Ikke på valg.  
Michael Busse R145 –Ikke på valg.

Suppleanter:

1. John Ravn L87 – Modtag genvalg.
2. Karsten Nørgaard R57 – Ikke på valg.

Valg af revisor:

Arvid Rekler R125 - blev genvalgt.

Valg af revisor suppleant:

Thomas Dybvad R109 – blev genvalgt.

## 6. Eventuelt.

Poul Sachmann R147 takkede Erik Møller for hans store indsats som bestyrelsesformand .

Bestyrelsen Februar 2018

# HUSK Kontingent Betaling 2018

Det er vigtigt ved overførsel at påføre vej + husnummer, eks. **RV135** for Ravnsgårdsvej 135 – **LN81** for Lillenæs 81

**Kontingentet for 2018 er uændret kr.: 1.500**

**REG.NUMMER: 7572**

**KONTONUMMER: 0000033952**

**Sidste rettidige indbetalingsdato er 15. februar 2018 jf. vedtægterne § 7**

For bedre at kunne komme ud til alle grundejer ville det være en fordel med mailadresser på grundejere. Man er MEGET velkommen til at sende en mail til [mailto@ravnsgaardlillenaes.dk](mailto:mailto@ravnsgaardlillenaes.dk) med sine kontaktoplysninger hvis man ønsker at få eks. Nyhedsbreve mv.